СОВЕТ    ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.04.2011                                                                                                                              № 8

                                                                       с.Парбиг

Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета МО « Парбигское сельское

поселение» за 2010 год.

                  В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  Решением Совета Парбигского сельского поселения № 4 от 17.03.2011г « О бюджетном процессе в Парбигском сельском поселении» , Уставом МО « Парбигское сельское поселение»

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО « Парбигское сельское поселение» за 2010 год  согласно приложения № 1

2.Настоящее решение опубликовать в открытой печати.

Глава Парбигского  сельского поселения                                                   В.А.Лебедев

Приложение № 1 к Решению

Совета Парбигского сельского поселения

№8 от 06.04.2011г

	Код по бюджетной
классификации
	Наименование показателя
	Бюджет _________ муниципального образования

	План

	Исполнение

	%
исполнения

	1
	2
	3
	4
	5=4/3

	ДОХОДЫ

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	1357 600,0
	1 465 115,42
	107,9

	Налоговые доходы

	795100,0
	882095,41
	110,9

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы

	1 01 02000 01 0000 110
	Налоги на доходы физических лиц
	520000,0
	576 223,39
	110,8

	1 01 02000 01 0000 110
	Налоги на доходы физических лиц по доп. нормативу

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	254 000,0
	284 768,11
	112,1

	1 06 01000 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	60 000,0
	60 866,47
	101,4

	1 06 06000 03 0000 110
	Земельный налог
	194 000,0
	223 901,64
	115,4

	1 05 03000011000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	21 100,0
	21 103,91
	100

	Неналоговые доходы

	562 500,0
	583 020,01
	103,6

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или от деятельности государственных или муниципальных организаций
	562 500,0
	583 020,01
	103,6

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	172 000,0
	174 072,38
	101,2

	1 11 08045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселения
	257 000,0
	267 042,09
	103,9

	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении федеральных государственных унитарных предприятий и муниципальных унитарных предприятий
	87 200,0
	95 435,20
	109,4

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	40 000,0
	40 000,0
	100

	02 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления
	8389905,88
	8389905,88
	100

	ИТОГО ДОХОДОВ

	9747505,88
	9855021,30
	101,1

	РАСХОДЫ

	100
	Общегосударственные расходы
	3816508,61
	3794076,87
	99,4

	103
	Функционирование законодательных органов
	1750,0
	1750,0
	100

	104
	Функционирование органов исполнительной власти
	3301042,61
	3282118,87
	99,4

	112
	Резервный фонд

	114
	Другие общегосударственные вопросы
	513716,0
	510208,0
	99,3

	200
	Национальная оборона
	168000,0
	168000,0
	100

	500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2252242,09
	1919175,89
	85,2

	501
	Жилищное хозяйство
	204000,0
	156 723,40
	76,8

	502
	Коммунальное хозяйство
	2048242,09
	1762452,49
	86,04

	1104
	Межбюджетные трансферты
	674500,0
	674500,0
	100

	1003
	Ритуальные услуги
	49 680,0
	49 680,0
	100

	1003
	Социальная помощь
	3000,0
	3000,0
	100

	801
	Культура
	3332509,88
	3324447,40
	99,8

	ИТОГО РАСХОДОВ

	10296440,58
	9932880,16
	96,5